Załącznik nr 3  do Regulaminu
SPRAWOZDANIE

z wykonania zadania realizowanego 
w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego
pn. „Nasze zwierzaki”
zadanie nieinwestycyjne/inwestycyjne*

I. Podstawowe informacje
	Gmina
	

	Nazwa zadania:
	

	
Rodzaj zadania: 
(nieiwestycyjne /inwestycyjne)
	

	
Numer umowy Data zawarcia umowy
	

	Termin realizacji zadania 
	Data 
rozpoczęcia 
 (dd/mm/rrr)
	
	Data
zakończenia

 (dd/mm/rrr)
	


II. Opis wykonania zadania publicznego
1. Opis realizowanego zadania 

(należy przedstawić opis przebiegu zadania wraz z informacją w jakim stopniu zadanie zostało zrealizowane oraz wyjaśnieniem ewentualnych odstępstw w jego realizacji w stosunku do opisu zadania – zakresu rzeczowego przedstawionego we wniosku)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

2. Miejsce realizacji zadania 

3. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. Opis sposobu realizacji działań promocyjno-informacyjnych
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………szczegółowy opis sposobu promocji zadania. Jak promowany i nagłaśniany był projekt? Jakie media zaangażowały się w jego promocję? Czy informacja upowszechniana była wszystkimi kanałami promocji zakładanymi we wniosku? Do sprawozdania należy dołączyć dokumenty potwierdzające ich wykonanie np.: zrzuty ekranu ze stron internetowych lub mediów społecznościowych, linki do publikacji online, materiały promocyjne (ulotki, plakaty, artykuły prasowe), zdjęcia. W przypadku projektów inwestycyjnych do sprawozdania należy dołączyć zdjęcie tablicy informacyjnej z miejsca realizacji projektu.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. W jaki sposób zapewniono dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach realizacji zadania?
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

* niepotrzebne skreślić
	5. Harmonogram zrealizowanych działań 

	Lp.
	Zrealizowane działania

	Termin realizacji

(dd.mm.rrrr – dd.mm.rrrr)
	Miejsce realizacji

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	…
	
	
	


III. Dane finansowe:

Czy Gmina mogła odzyskać lub odliczyć podatek VAT: 

 ☐ TAK

 ☐ NIE

1. Zestawienie dokumentów księgowych 
(dotyczy zarówno wszystkich dokumentów potwierdzających wysokość kosztów realizacji zadania, tj. FV, rachunki, umowy i porozumienie wolontariacie).

	Lp.
	Numer dokumentu księgowego
	Rodzaj dokumentu
	Nr księgowy lub ewidencyjny dokumentu
	Nazwa towaru/usługi
	
Numer pozycji 
w zestawieniu rzeczowo-finansowym
	Data wystawienia dokumentu
	Data zapłaty
	Sposób zapłaty
	Kwota (zł)
	Koszt poniesiony   
z dotacji (zł)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	



Ważne: do sprawozdania należy dołączyć odpowiednio opisane dokumenty księgowe potwierdzające poniesione wydatki w trakcie realizacji zadania: faktury, rachunki, umowy, dowody zapłaty itp. 
Do sprawozdania należy dołączyć również dokumentację potwierdzającą poniesiony wkład osobowy/rzeczowy.

Zestawienie rzeczowo – finansowe zadania
(jeśli zaznaczono, że Gmina NIE mogła odzyskać lub odliczyć podatek VAT, zestawienie rzeczowo-finansowe należy opracować w walucie PLN, wskazując kwoty brutto, w  innym przypadku koszty należy ująć w kwotach netto).

	Wysokość dotacji zgodnie z umową (zł):  

	Lp.
	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego (zadania)
	Koszty zgodne z umową (zł)
	Koszty faktycznie poniesione (zł)

	
	
	Koszty całkowite
	Koszty z dotacji
	Koszty ze środków własnych gminy
	Koszty całkowite (zł)
	Koszty z dotacji (zł)
	Koszty ze środków własnych gminy (zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
A
	
KOSZTY BEZPOŚREDNIE

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
…
	
	
	
	
	
	
	

	                                         RAZEM (A)
	
	
	
	
	
	

	
B
	
KOSZTY OSOBOWE - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, honoraria itp. (ograniczenie kwotowe do max. 3 500,00 zł)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	                                                               RAZEM (B)
	
	
	
	
	
	

	         RAZEM koszty całkowite (A+B)
	
	
	
	
	
	


	C
	
WKŁAD WŁASNY OSOBOWY (wartość wkładu osobowego nie jest wliczana do kosztów całkowitych realizacji zadania)


	1.
	KOSZTY OSOBOWE – wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, honoraria itp., (ograniczenie do maks. 3 500,00 zł)

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	                                        RAZEM (C)
	
	
	
	
	
	

	D
	WARTOŚĆ WKŁADU RZECZOWEGO (wartość wkładu osobowego nie jest wliczana do kosztów całkowitych realizacji zadania)

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM (D)
	
	
	
	
	
	

	RAZEM koszty całkowite realizacji projektu (C+D)
	
	
	
	
	
	


IV. Uwagi / informacje dodatkowe 
(informacje dodatkowe, np. zdjęcia, mapka, oferty, cenniki, notatki z rozeznania rynku materiały uzupełniające, które pomogą lepiej zobrazować realizację zadania i potwierdzić wykonane działania)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Oświadczam(-y), że:

1. Wszystkie podane w sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

2. Wszystkie kwoty wymienione w rozliczeniu kosztów i wykazie dokumentów zostały faktycznie poniesione na realizację zadania opisanego we wniosku i w terminie wskazanym w umowie.

3. Gmina posiada prawo rozporządzania zdjęciami przekazywanymi na rzecz Województwa, a w przypadku zdjęć, na których utrwalony został wizerunek osób, posiada wymagane prawem zezwolenia osób ukazanych na zdjęciach na rozpowszechnianie ich wizerunku.

4. Przekazana dokumentacja zdjęciowa, nie narusza praw i dóbr osobistych osób trzecich, w tym w szczególności praw autorskich. 

5. Gmina ponosi wyłączną odpowiedzialność za ewentualne naruszenie dóbr osobistych oraz praw autorskich i pokrewnych osób trzecich do przekazanych w sprawozdaniu materiałów i zdjęć.

6. Wyrażamy zgodę na wykorzystanie przez Województwo Zachodniopomorskie dokumentacji zdjęciowej potwierdzającej realizację zadania w materiałach dotyczących Konkursu.   

Podpisano elektronicznie przez

……………………………………………………………………………………………
Imię i nazwisko, stanowisko / funkcja osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy
Załączniki:
Do sprawozdania należy dołączyć: 

1. Faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej (w tym umowy o dzieło, zlecenia i inne umowy cywilnoprawne) odpowiednio opisane 
2. Dowody zapłaty.

3. Umowy z dostawcami lub wykonawcami zawierające specyfikację będącą podstawą wystawienia każdej z przedstawionych faktur lub innych dokumentów o równoważnej wartości dowodowej, jeżeli nazwa towaru lub usługi w przedstawionej fakturze lub dokumencie o równoważnej wartości dowodowej, odnosi się do umów zawartych przez  lub nie pozwala na precyzyjne określenie kosztów kwalifikowalnych.

4. Dokumentację zdjęciową z przebiegu realizacji projektu.

5. Dokumentację realizacji działań promocyjno-informacyjnych (zrzuty ekranu ze stron internetowych lub mediów społecznościowych, linki do publikacji online, materiały promocyjne: ulotki, plakaty, artykuły prasowe, zdjęcia

IV. Wykaz dokumentów (faktur, rachunków) potwierdzających poniesienie kosztów związanych z realizacją zadania

	Lp.
	Numer dokumentu księgowego
	Data wystawienia dokumentu księgowego
	Nazwa wydatku/numer wydatku 

z tabeli III. Rozliczenie kosztów
	Wartość całkowita dokumenty księgowego 
(w zł)
	Koszty pokryte z dotacji

(w zł)
	Data dokonania zapłaty 

[dd-mm-rrrr]

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


Ważne: do sprawozdania należy dołączyć do sprawozdania należy dołączyć odpowiednio opisane dokumenty księgowe potwierdzające poniesione wydatki w trakcie realizacji zadania: faktury, rachunki, umowy, dowody zapłaty itp. Do sprawozdania należy dołączyć również dokumentację potwierdzającą poniesiony wkład osobowy/rzeczowy.

V. Uwagi / informacje dodatkowe 
(informacje dodatkowe, materiały uzupełniające, które pomogą lepiej zobrazować realizację zadania i potwierdzić wykonane działania)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Oświadczam(-y), że:

7. Wszystkie podane w sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

8. Wszystkie kwoty wymienione w rozliczeniu kosztów i wykazie dokumentów zostały faktycznie poniesione na realizację zadania opisanego we wniosku i w terminie wskazanym w umowie.
9. Gmina posiada prawo rozporządzania zdjęciami przekazywanymi na rzecz Województwa, a w przypadku zdjęć, na których utrwalony został wizerunek osób, posiada wymagane prawem zezwolenia osób ukazanych na zdjęciach na rozpowszechnianie ich wizerunku.

10. Przekazana dokumentacja zdjęciowa, nie narusza praw i dóbr osobistych osób trzecich, w tym w szczególności praw autorskich. 

11. Gmina ponosi wyłączną odpowiedzialność za ewentualne naruszenie dóbr osobistych oraz praw autorskich i pokrewnych osób trzecich do przekazanych w sprawozdaniu materiałów i zdjęć.

12. Wyrażamy zgodę na wykorzystanie przez Województwo Zachodniopomorskie dokumentacji zdjęciowej potwierdzającej realizację zadania w materiałach dotyczących Konkursu.   

Podpisano elektronicznie przez

……………………………………………………………………………………………
Imię i nazwisko, stanowisko / funkcja osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy
